Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 20, DE 15 DE JANEIRO DE 2021

Altera  o art. 1º da Portaria PGJ nº 352,

de  9  de  julho  de  2020, que  designa

membros do MPDFT para, período de 10

de fevereiro de 2021 a 17 de fevereiro

de  2021,  oficiarem  no  plantão  de  1ª

Instância  e nas audiências de custódia,

no carnaval.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium nº 08191.005011/2021-21,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o art. 1º da Portaria PGJ nº 352, de 9 de julho de 2020, que

designa membros do MPDFT para, no período de 10 de fevereiro de 2021 a 17 de fevereiro

de 2021, oficiarem no plantão de 1ª Instância e nas audiências de custódia, no carnaval,

como membros titulares.

Parágrafo  único.  As  alterações  se  referem  às  designações  do  dia  15  de

fevereiro de 2021, que passarão a vigorar da seguinte forma:

Publicação: AMOC
Origem: ACD

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0020.odt

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.007068/2021-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 20/01/2021.

Portaria nº 15/2021, de 20/01/2021 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.912, 22 de janeiro de 2021.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

 “Art. 1º (…)

MEMBROS PERÍODO

- LEANDRO LARA MOREIRA (275)
- MARCELO SANTOS  TEIXEIRA (261)

- HIZA MARIA SILVA CARPINA LIMA (148)
- CLÁUDIO JOÃO MEDEIROS MIYGAWA FREIRE (259)

15/2/2021

                      Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

2

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.007068/2021-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 20/01/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.912, 22 de janeiro de 2021.